关于上网更新会员信息并缴纳会费的通知
中法医[2013]通字2号
为了贯彻落实中国法医学会“五大”会议精神，进一步做好服务会员及其管理工作，完善中国法医专家资源库，学会会员部正在对本会会员个人信息进行梳理并重新登记，现将有关事项通知如下：
一、登录网站更新会员个人信息资料
请按下列步骤进行操作：登录中国法医学会网站www.fyxh.org，点击左上角“进入会员管理系统”，在会员登录会话框中，输入会员用户名和密码（用户名为会员证的编号M22XXXXXXXM，默认初始密码为000000；原在网上申请入会的会员，请用注册时的用户名和密码登录；如忘记用户名和密码，请与学会会员部联系）。然后点击“修改信息”，并逐项填写或更新，务请尽量详细填写。修改结束后，点击“提交修改信息”，即完成。
二、按时缴纳会费
中国法医学会第五次会员代表大会通过了《关于修改会费标准的决议》，自2012年起，个人会员会费标准为每人每年100元，请未缴纳2012年会费的会员于近期补交，同时缴纳2013年会费（也可一次性缴纳5年会费）。缴纳会费方式如下：(推荐邮局汇款)
1．邮局汇款
地  址：北京西城区木樨地南里17号楼     邮 编：100038
收款人：中国法医学会（附言处注明“XXX的会费”）
2．银行汇款
户  名：中国法医学会        开户行：中国工商银行北京礼士路支行
账  号：0200003609089077617（注明“XXX的会费”）
三、保持《会员证》的有效性
《会员证》有效期为5年，如需换发新《会员证》（加新型防伪标识），请提供近期一寸证件照2张（一张贴在表格上，一张办证用）并在照片背面写上名字，付制证费30元（可与会费同时汇款）。请在www.fyxh.org网站下载《中国法医学会会员登记表》，逐项填写信息，连同照片一并寄到中国法医学会。
以上事项，请各位会员尽快办理。如有疑问，请与中国法医学会会员部联系。
地    址  北京西城区木樨地南里17号楼
邮政编码  100038
邮    箱  fyhyb0398@sian.com
电    话  010-63438653   010-63495531
联 系 人  万艾平  刘文榕
中国法医学会
二0一三年四月二十二日